
    UCHWAŁA NR  1/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej  
w 2019 roku 

 
 

 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku w 2019 roku – stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                Sekretarz                                                                    Przewodniczący 
         Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
                                                               
                                                             
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                                                

                                                                     



 

UCHWAŁA NR  2/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej  
w 2020 roku 

 
 

 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku w 2020 roku – stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                Sekretarz                                                                 Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                             
                  



 
UCHWAŁA NR 3/2022 

 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 

w Białymstoku 
 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej  
w 2021 roku 

 
 

 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku w 2021 roku – stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                Sekretarz                                                                 Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                             
                                                                                                                      



 
UCHWAŁA NR  4/2022 

 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 

w Białymstoku 
 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu  z działalności Spółdzielni  
w 2019 roku 

 
 

 
Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku w 2019 roku  –  stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                             
                                                               
                                                               
                                                                                                                                          



UCHWAŁA NR   5/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu  z działalności Spółdzielni  
w 2020 roku 

 
 

 
Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku w 2020 roku  –  stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

               Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
                                                                           
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                             

                                                                                                    



UCHWAŁA NR   6/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu  z działalności Spółdzielni  
w 2021 roku 

 
 

 
Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku w 2021 roku  –  stanowiące Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

               Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
                                       
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
 
                                                                                                              

 



UCHWAŁA NR 7/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni  

za rok 2019 
 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2019 rok, składające się z: 
1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z dnia 29 

września1994 r. o rachunkowości, 
2) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019r., zamykającego się tak po stronie aktywów jak 

i pasywów kwotą 40.990.621,87 zł (słownie: czterdzieści milionów dziewięćset 
dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia jeden zł osiemdziesiąt siedem gr), 

3) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 
149.752,25 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa zł 
dwadzieścia pięć gr), 

4) dodatkowych informacji i objaśnień sporządzonych zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z 
dnia 29 września1994 r. o rachunkowości. 

 

§ 2 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 

               Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
                                                                              



 UCHWAŁA NR  8/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni  

za rok 2020 
 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2020 rok, składające się z: 
1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z dnia 29 
września1994 r. o rachunkowości, 
2)  bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020r., zamykającego się tak po stronie aktywów jak i 
pasywów kwotą 39.973.348,05 zł (słownie: trzydzieści dziewięć milionów dziewięćset  
siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści osiem zł pięć gr), 
3)  rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 
131.281,20 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden zł dwadzieścia gr), 
4) dodatkowych informacji i objaśnień sporządzonych zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z dnia 29 
września1994 r. o rachunkowości. 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 
 
              Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
                                     
 
 
 
 
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                                



  
 

UCHWAŁA NR   9/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni  

za rok 2021 
 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 2 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2021 rok, składające się z: 
1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z dnia 29 
września1994 r. o rachunkowości, 
2)  bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021r., zamykającego się tak po stronie aktywów jak i 
pasywów kwotą 39.159.438,04 zł (słownie: trzydzieści dziewięć milionów sto pięćdziesiąt dziewięć  
tysięcy czterysta trzydzieści osiem zł cztery gr), 
3) rachunku zysków i strat wykazującego zysk netto na działalności gospodarczej w kwocie 
104.496,27 zł (słownie: sto cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć zł dwadzieścia siedem 
gr), 
4) dodatkowych informacji i objaśnień sporządzonych zgodnie z Załącznikiem nr 1 Ustawy z dnia 29 
września1994 r. o rachunkowości. 

 

§ 2 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
             Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 



                                                                                 

  UCHWAŁA NR  10/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2019r. 
 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 5 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadwyżkę bilansową za 2019 rok w wysokości 149.752,25 zł (słownie: sto czterdzieści 
dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa zł dwadzieścia pięć gr) podzielić w ten sposób, 
że: 

1) kwotę 17.482,71 zł (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa zł 
siedemdziesiąt jeden gr) rozliczyć zgodnie z dyspozycją art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych, tj. przeznaczyć na pokrycie w 
2022 roku wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w 
zakresie obciążającym użytkowników lokali w danej nieruchomości, 

2) kwotę 132.269,54 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt 
dziewięć zł pięćdziesiąt cztery gr) przeznaczyć na pokrycie w 2022 roku wydatków 
związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym 
członków Spółdzielni. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
             Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                                                



 

 UCHWAŁA NR   11/2022   
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 

 
w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2020r. 

 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 5 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadwyżkę bilansową za 2020 rok w wysokości 131.281,20 zł (słownie: sto trzydzieści jeden 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden zł dwadzieścia gr) podzielić w ten sposób, że: 

1) kwotę 14.192,25 zł (słownie: czternaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa zł dwadzieścia 
pięć gr) rozliczyć zgodnie z dyspozycją art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o 
spółdzielniach mieszkaniowych, tj. przeznaczyć na pokrycie w 2022 roku wydatków 
związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym 
użytkowników lokali w danej nieruchomości, 

2) kwotę 117.088,95 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy osiemdziesiąt osiem zł 
dziewięćdziesiąt pięć gr) przeznaczyć na pokrycie w 2022 roku wydatków związanych z 
eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym członków Spółdzielni. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
              Sekretarz                                                                  Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
 
                                       
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                                                          



 

UCHWAŁA NR   12/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
w sprawie podziału nadwyżki bilansowej za 2021r. 

 
 
 

Na podstawie § 33 pkt 5 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadwyżkę bilansową za 2021 rok w wysokości 104.496,27 zł (słownie: sto cztery tysiące  
czterysta dziewięćdziesiąt sześć zł dwadzieścia siedem gr) podzielić w ten sposób, że: 
1) kwotę 17.355,64 zł (słownie: siedemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć zł 
sześćdziesiąt cztery gr) rozliczyć zgodnie z dyspozycją art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 
2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych, tj. przeznaczyć na pokrycie w 2022 roku wydatków 
związanych z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym 
użytkowników lokali w danej nieruchomości, 
2) kwotę 87.140,63 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści zł 
sześćdziesiąt trzy gr) przeznaczyć na pokrycie w 2022 roku wydatków związanych z 
eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym członków Spółdzielni. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           Sekretarz                                                                    Przewodniczący 
      Komisji Skrutacyjnej                                                       Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
                                     
 
 
 
 
                                       
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 
 
                                                                                  



UCHWAŁA NR  13/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 

w sprawie przyjęcia informacji z lustracji działalności Spółdzielni za lata  
2017 - 2019 

 
 

Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku na podstawie § 
33 pkt. 4 Statutu Spółdzielni 
 

p o s t a n a w i a 
 

§ 1 
 

przyjąć Informację z przeprowadzonej przez Spółdzielczy Regionalny Związek Rewizyjny w 
Białymstoku w dniach 17.03.2020r. - 17.04.2020r. lustracji całokształtu działalności 
Spółdzielni za lata 2017 - 2019 - stanowiącą Załącznik do Uchwały. 
 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków 



 

UCHWAŁA NR   14/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 

 
w sprawie zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku 

 
 
 

Na podstawie  art. 38 § 1 pkt 10 i art. 12a  § 1  ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo 
spółdzielcze (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 648) oraz § 33 pkt 11 Statutu Spółdzielni Walne 
Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zmienić Statut  Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku w ten 
sposób, że  § 39 ust. 3 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: „Rada Nadzorcza składa się z 9 
członków.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od wpisania zmiany 
Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 
 

 
               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                                      

 



UCHWAŁA NR   15/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 
poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Bacieczki” w Białymstoku 

 
 
 

Na podstawie  art. 38 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 648)  oraz § 33 pkt 15 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zmienić Regulamin Rady Nadzorczej  SM „Bacieczki” w Białymstoku w ten 
sposób, że  § 3 ust. 3  otrzymuje nowe brzmienie: „Rada Nadzorcza składa się z 9 członków.” 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                  



 
UCHWAŁA NR  16/2022 

 
Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 

w Białymstoku 
 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Spółdzielni do zaciągania zobowiązań 
 
 

 
 

Na podstawie § 33 pkt 8 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku do zaciągania 
w imieniu Spółdzielni zobowiązań do wysokości 20.000.000,00 zł (słownie: dwudziestu 
milionów zł) od dnia podjęcia Uchwały, tj. 27 lipca 2022r. do dnia następnego Walnego 
Zgromadzenia Spółdzielni organizowanego zgodnie z  § 27 Statutu Spółdzielni w 2023 roku  
–  do dnia 30 czerwca 2023r. 
                  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 
 
             
          
         
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 
 
                                                                           za Uchwałą głosowało:  …………..   członków 
 

                                                                                                      przeciw:   …………..   członków 
 

                                                                                      wstrzymało się:   …………..   członków                                                                      
                                                                                                                                       

 



UCHWAŁA NR  17/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu za 2019r. 
 

 

Na podstawie § 33 pkt 3 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku  
 

p o s t a n a w i a 
 

§ 1 
 

 

1) udzielić absolutorium Panu Markowi Wasilewskiemu - Prezesowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. 

 

          Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                 przeciw:   ……...   członków 

                                               wstrzymało się:   ……...   członków 

 
2)  udzielić absolutorium Pani Ninie Oleksza – Zastępcy Prezesa ds.  

           Ekonomicznych - Głównemu Księgowemu za okres  od 01.01.2019r. do  
           31.12.2019r. 
 

          Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                      przeciw:   ……...   członków 

                                          wstrzymało się:   ……...   członków 

 
 

3) udzielić absolutorium Pani Ewie Leszko  –  Członkowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. 

 

          Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                 przeciw:   ……...   członków 

                                      wstrzymało się:   ……...   członków 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

          

              
 

               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 
 
 
         

         



UCHWAŁA NR  18/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27  lipca 2022r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu za 2020r. 
 

 

Na podstawie § 33 pkt 3 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku  
 

p o s t a n a w i a 
 

§ 1 
 

      1)  udzielić absolutorium Panu Markowi Wasilewskiemu - Prezesowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. 
 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                       przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

2)  udzielić absolutorium Pani Ninie Oleksza – Zastępcy Prezesa ds.  
           Ekonomicznych - Głównemu Księgowemu za okres  od 01.01.2020r. do  
           31.05.2020r. 
 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 
                                                   wstrzymało się:   ……...   członków 
 

      3)  udzielić absolutorium Pani Ewie Leszko  –  Członkowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2020r. do 31.12.2020 r. 

 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

4)  udzielić absolutorium Pani Jolancie Półtorak  – Zastępcy Prezesa ds.  
           Ekonomicznych - Głównemu Księgowemu za okres  od 01.08.2020r. do  
           31.12.2020r. 
 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 



UCHWAŁA NR  19/2022 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Bacieczki” 
w Białymstoku 

 

poddana pod głosowanie na piśmie w dniu 27 lipca 2022r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu za 2021r. 
 

 

Na podstawie § 33 pkt 3 Statutu Spółdzielni Walne Zgromadzenie Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Bacieczki” w Białymstoku  
 

p o s t a n a w i a 
 

§ 1 
 

      1)  udzielić absolutorium Panu Markowi Wasilewskiemu - Prezesowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2021r. do 15.06.2021r. 
 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                       przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

2)  udzielić absolutorium Pani Jolancie Półtorak – Zastępcy Prezesa ds.  
           Ekonomicznych - Głównemu Księgowemu za okres  od 01.01.2021r. do  
           31.12.2021r. 
 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 
                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

      3)  udzielić absolutorium Pani Ewie Leszko  –  Członkowi Zarządu 
za okres  od 01.01.2021r. do 30.09.2021 r. 

 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 
 

4)  udzielić absolutorium Pani Lilii Borzym  – Członkowi Zarządu 
     za okres  od 01.10.2021r. do 31.12.2021 r. 

 

           Za udzieleniem absolutorium głosowało:   ……...   członków 
                                                                  przeciw:   ……...   członków 

                                                  wstrzymało się:   ……...   członków 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

               Sekretarz                                                                               Przewodniczący 
       Komisji Skrutacyjnej                                                         Komisji Skrutacyjnej 
 

 


